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Eventuali reclami entro 20 giorni dalla pubblicazione
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COGNOME NOME  Tessera 
CNDA  SOCIETA'  Tessera 

UITS
TSN

NOTE spareggi 
(inserire solo 

numeri)
10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
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TANTZUTSU O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 2 5 3 89
2 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 2 2 4 2 84
3 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 2 3 1 4 83
4 LUCCHINI GAETANO 120 3L 17718 SOMMA LOMBARDO 1 3 1 3 1 1 77
5 D'ANDREA VITTORIO 1509 LDV 292930 VIGEVANO 1 2 3 4 70

0

COMINAZZO O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 1 1 6 2 81
2 LUCCHINI GAETANO 120 3L 17718 SOMMA LOMBARDO 1 5 2 2 73
3 IAMETTI GIANLUIGI 517 3L 21514 SOMMA LOMBARDO 2 1 4 1 1 1 66

0

COMINAZZO R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 4 4 2 92
2 ARTUSO GIUSEPPE 178 AB 147208 BASSANO DG 3 3 1 2 1 85
3 DISCONZI OLIMPIO 1481 LDV 115704 VIGEVANO 2 3 2 3 84
4 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 4 3 2 82
5 CRICONIA CRISTIANO 1691 LDV 38228 VIGEVANO 1 3 3 3 82
6 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 1 3 2 4 81
7 BARI ROBERTO 264 AV LONIGO 1 3 2 4 81
8 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 1 1 5 3 80
9 CASTEGNARO MANUELE 268 AV 33689 LONIGO 4 2 4 80
10 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DG 1 2 2 4 1 78
11 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 1 1 2 2 4 73
12 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 2 1 4 2 1 68

0

KUCHENREUTER O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 46 4 6 94
2 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 CASALMAGGIORE 48 4 6 94
3 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 4 5 1 93
4 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 3 7 93
5 IAMETTI GIANLUIGI 517 3L 21514 SOMMA LOMBARDO 3 5 2 91
6 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 2 7 1 91
7 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 4 2 4 90
8 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 1 8 1 90
9 LUCCHINI GAETANO 120 3L 17718 SOMMA LOMBARDO 3 2 5 88
10 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DG 1 6 3 88
11 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 1 3 6 85
12 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 3 5 1 84
13 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 4 6 84
14 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 2 7 1 81
15 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 3 1 2 1 2 1 79
16 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 4 4 78
17 D'ANDREA VITTORIO 1509 LDV 292930 VIGEVANO 3 4 1 1 1 77

0

KUCHENREUTER R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 DISCONZI OLIMPIO 1481 LDV 115704 VIGEVANO 6 4 96
2 BARI ROBERTO 264 AV LONIGO 5 5 95
3 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 37 4 6 94
6 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 47 4 6 94
8 RICCI MAURO LDV 51904 BRESCIA 4 5 1 93
9 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DG 3 7 93
10 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 2 8 92
11 MANTOVANI ROCCO SPTA CASALMAGGIORE 4 3 3 91
12 GALBIATI RENZO LDV 24796 BRESCIA 4 3 3 91
13 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 2 7 1 91
14 GALEANO SALVATORE 1590 LDV 133717 VIGEVANO 2 7 1 91
15 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 3 4 3 90
16 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 2 6 2 90
17 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 2 6 2 90
18 CASTEGNARO MANUELE 268 AV 33689 LONIGO 1 8 1 90
19 MANZOLI MARIO 182342 MILANO 1 8 1 90
20 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 3 3 4 89
21 PACILETTI MICHELE 1575 3L 8724 SOMMA LOMBARDO 3 2 5 88
22 ARTUSO GIUSEPPE 178 AB 147208 BASSANO DG 2 4 4 88
23 GALLI ORESTE SLV 75318 MONZA 3 4 3 87
24 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 3 2 4 1 87
25 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 4 3 1 87
26 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 3 3 1 3 86
27 MARIANI GIULIANO 1023 SPTA 16965 CASALMAGGIORE 2 4 2 2 86
28 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 4 5 86
29 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 4 5 86
30 REINA ALESSANDRO 4440 MILANO 6 4 86
31 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 6 4 86
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32 CRICONIA CRISTIANO 1691 LDV 38228 VIGEVANO 1 3 6 85
33 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 4 3 3 81

COLT 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 2 8 92
2 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 4 3 3 91
3 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 3 5 2 91
4 GALEANO SALVATORE 1590 LDV 133717 VIGEVANO 2 7 1 91
5 LUCCHINI GAETANO 120 3L 17718 SOMMA LOMBARDO 3 3 3 1 88
6 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DG 7 3 87
7 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 4 6 84
8 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 2 3 1 2 81
9 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 2 5 3 79
10 D'ANDREA VITTORIO 1509 LDV 292930 VIGEVANO 1 4 2 3 73

0

MARIETTE 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 4 4 2 92
2 CORTINI DARIO 1304 AR 1016 RAVENNA 3 6 1 92
3 ORSO ANTONIO 186 AB 15780 BASSANO DG 3 5 2 91
4 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 2 7 1 91
5 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 3 4 3 90
6 GALEANO SALVATORE 1590 LDV 133717 VIGEVANO 3 4 3 90
7 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 3 4 3 90
8 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 2 6 2 90
9 MANTOVANI ROCCO SPTA CASALMAGGIORE 2 6 2 90
10 BARI ROBERTO 264 AV LONIGO 1 8 1 90
11 ARTUSO GIUSEPPE 178 AB 147208 BASSANO DG 2 5 3 89
12 CATELLI CORRADO 37294 CEREA 2 5 3 89
13 BERTOLI VALTER 333 SPTA 20619 PARMA 2 5 3 89
14 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 5 2 1 88
15 GIANDINOTO PIERO 142 AP 15583 TORINO 2 4 4 88
16 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 2 4 3 1 87
17 DISCONZI OLIMPIO 1481 LDV 115704 VIGEVANO  2 3 5 87
18 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 5 4 87
19 FARINOTTI MAURO 341 SPTA 20623 PARMA 1 5 4 87
20 CASTEGNARO MANUELE 268 AV 33689 LONIGO 2 3 4 1 86
21 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 4 4 1 85
22 MANZOLI MARIO 182342 MILANO 1 4 3 2 84
23 VECCHI ROBERTO 354 SPTA 147122 PARMA 2 2 3 3 83
24 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 1 5 1 2 1 83
25 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 1 3 4 2 83
26 CRICONIA CRISTIANO 1691 LDV 38228 VIGEVANO 1 3 4 1 1 82
27 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 4 4 2 82
28 DE CANDIDO CLAUDIO SLV 322727 MILANO 4 3 3 81
29 AZZALI BRUNO 1349 SPTA 36702 CASALMAGGIORE 3 5 1 1 80
30 PACILETTI MICHELE 1575 3L 8724 SOMMA LOMBARDO 2 2 2 1 3 69
31 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 2 6 1 1 69

0

S & W 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 5 4 3 1 124
2 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 2 6 2 2 3 122
3 SIMONE ANGELO 1016 AP 15144 TORINO 1 4 5 5 121
4 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 5 4 1 3 1 117
5 SIFLETTO PIER GIORGIO 152 AP 15041 TORINO 1 2 7 3 1 1 115
6 LUCCHINI GAETANO 120 3L 17718 SOMMA LOMBARDO 1 5 3 1 2 3 113
7 ZANONI DARIO 1597 GTA 276592 GALLIATE 1 3 4 3 2 1 1 111
8 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 6 3 1 2 1 1 106
9 LEONI MARCO RANIERI 1234 GTA 164163 GALLIATE 1 3 4 3 4 92

0

DONALD MALSON O (Colt 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 1 2 2 3 2 77
2 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 1 1 1 4 1 1 1 70
3 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 3 1 1 2 1 69
4 D'ANDREA VITTORIO 1509 LDV 292930 VIGEVANO 1 1 1 2 1 2 2 65

0

DONALD MALSON R 1 (Mariette 50mt.) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 4 2 2 74
2 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 3 1 4 73
3 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 2 2 2 3 1 70
4 MANTOVANI ROCCO SPTA CASALMAGGIORE 2 1 4 1 2 70
5 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 1 5 1 2 1 70
6 GALEANO SALVATORE 1590 LDV 133717 VIGEVANO 1 1 5 3 70
7 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 1 2 3 4 70
8 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 1 1 1 2 2 2 1 67
9 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 1 3 1 5 66
10 CATELLI CORRADO 37294 CEREA 3 1 1 4 1 66
11 DISCONZI OLIMPIO 1481 LDV 115704 VIGEVANO 1 2 5 2 63
12 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 1 2 3 1 1 1 1 53
13 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 1 1 2 3 2 1 45
14 PACILETTI MICHELE 1575 3L 8724 SOMMA LOMBARDO 1 1 1 3 1 1 1 1 39

0

REMINGTON O (Colt 25mt+ D.MALSON O 50MT) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ANTONIO 115 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 5 5 5 3 2 168
2 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 3 9 1 4 1 1 1 162
3 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 2 4 6 2 3 2 1 150
4 D'ANDREA VITTORIO 1509 LDV 292930 VIGEVANO 1 2 5 4 4 2 2 138

0



REMINGTON R (Mariette 25mt + D.MALSON R 50mt) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 CARUSO STEFANO 1293 GTA 39973 TORINO 4 5 7 1 2 1 162
2 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 2 7 5 2 4 161
3 VESCOVI GIUSEPPE 1283 AB 70110 THIENE 1 7 8 2 2 161
4 FAVALLI ALBERTO 113 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 3 6 5 2 3 1 160
5 GALEANO SALVATORE 1590 LDV 133717 VIGEVANO 3 5 4 5 3 160
6 FERRARI ORIANA 161 LDV 16170 VIGEVANO 3 5 5 3 4 160
7 MANTOVANI ROCCO SPTA CASALMAGGIORE 2 8 3 4 1 2 160
8 CATELLI CORRADO 37294 CEREA 2 8 4 1 4 1 155
9 MECATI DANIELE 1376 LARC 34493 FAENZA 2 5 5 3 2 2 1 152
10 DISCONZI OLIMPIO 1481 LDV 115704 VIGEVANO 2 4 5 2 5 2 150
11 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 2 3 7 3 5 149
12 RUSSO IVAN 1044 AV 12568 LONIGO 5 4 3 2 3 2 1 127
13 GHIRINGHELLI MARCO 1511 GTA 52186 GALLIATE 1 2 8 4 2 1 1 1 122
14 PACILETTI MICHELE 1575 3L 8724 SOMMA LOMBARDO 3 2 3 1 4 3 1 1 1 1 108

0

HIZADAI O&R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 2 4 4 88
2 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 2 4 1 3 85
3 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 2 1 5 1 1 82

0

TANEGASHIMA O&R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 4 2 3 1 89
2 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 3 2 3 2 86
3 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 1 2 4 3 81

0

LIPSIA O&R 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0

MIQUELET O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA LOMBARDO 2 3 1 3 1 72
2 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 2 2 1 1 3 1 56

0

MIQUELET R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 3 2 1 4 84
2 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 1 2 3 1 1 2 65
3 ZANGIROLAMI SANTE 225 AV 50995 LONIGO 2 1 1 6 32
4 0

PENNSYLVANIA O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 GIACOMELLI CLAUDIO 486 AV 32112 LONIGO 3 6 1 92
2 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 6 1 1 1 1 80
3 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 3 2 3 1 1 75

0

GUARDIA NAZIONALE 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0

LAMARMORA O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 GALLI SERGIO 485 LDV BRESCIA 7 2 1 96
2 BERIA ALBERTO 373 GTA 100412 MILANO 3 2 4 1 87
3 DE MARCO MARCO 306141 ROMA 3 3 3 1 78
4 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 3 1 3 1 2 72
5 LUCCHELLI SERGIO 639 AP 14925 TORINO 1 1 3 1 2 1 1 71

0

LAMARMORA R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 3 6 1 92
2 NICOLI LEONARDO 1333 AV 54331 COPPARO 2 8 92
3 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 2 4 3 1 87
4 DE CANDIDO CLAUDIO SLV 322727 MILANO 2 3 5 87
5 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 756 CASALMAGGIORE 1 5 4 87
6 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 1 4 5 86
7 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 1 3 6 85
8 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 3 2 2 2 1 84
9 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 1 2 5 2 82
10 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 1 3 2 1 3 78
11 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 1 1 2 5 1 76
12 PERIN ROBERTO 1384 AV 4187 LONIGO 3 3 1 3 76
13 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 3 3 2 1 1 76
14 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 1 6 1 1 1 75
15 CEFALI RENZO 1554 LARC 11165 FAENZA 4 2 3 1 69
16 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 2 1 2 2 1 2 65
17 DE DONA' PIERINO 1421 AB 288061 FELTRE 1 1 2 3 2 1 64
18 ZANGIROLAMI SANTE 225 AV 50995 LONIGO 1 2 1 1 2 1 2 45

0

VETTERLI O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 5 5 95
2 GALLI SERGIO 485 LDV BRESCIA 4 4 2 92
3 GIACOPELLI CESARE SLV 30106 CODOGNO 3 2 5 88
4 CRIPPA FERNANDA 75259 MILANO 7 3 87
5 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 1 4 4 1 85
6 PUCITTA MASSIMO 293078 MILANO 1 3 1 1 2 1 1 73
7 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 2 1 1 1 2 1 2 46

0

VETTERLI R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 NICOLI LEONARDO 1333 AV 54331 COPPARO 7 3 97
2 GALLI SERGIO 485 LDV BRESCIA 6 4 96



3 D'ADDETTA MATTEO 992 AP 15051 TORINO 4 5 1 93
4 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 756 CASALMAGGIORE 4 4 2 92
5 CRIPPA FERNANDA 75259 MILANO 3 6 1 92
6 TORRINI CARLO 1238 ADS 144726 ROMA 2 4 4 88
7 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 2 4 4 88
8 DE CANDIDO CLAUDIO SLV 322727 MILANO 2 3 5 87
9 REINA ALESSANDRO 4440 MILANO 1 5 4 87
10 DELVO' GIANMARIO 1348 SPTA 264606 CASALMAGGIORE 1 4 5 86
11 RIZZARDI IVO 119418 MILANO 6 4 86
12 CATELLI CORRADO 37294 CEREA 2 2 3 3 83
13 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 2 1 5 2 83
14 GARGARELLA FILIPPO 75321 MILANO 5 3 2 83
15 PUCITTA MASSIMO 293078 MILANO 3 3 1 3 76
16 BURATTIN ANTONIO 1553 AV 4819 LONIGO 1 4 1 3 1 71

0

MAXIMILIAM O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 GUENZI GIANCARLO 165 3L 16177 SOMMA LOMBARDO 5 1 4 81
2 SAMMARCO CALOGERO 570 LDV 6347 VIGEVANO 1 3 1 2 3 77
3 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 2 3 2 2 1 73
4 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA LOMBARDO 1 1 7 1 72

0

MAXIMILIAM R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0

GETTYSBURG O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 TAVERNARI CARLO 858 3L 140519 SOMMA LOMBARDO 1 3 2 1 2 1 61

0

GETTYSBURG r 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 1 5 3 1 77
2 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 1 1 3 2 2 1 64
3 TAVERNARI CARLO 858 3L 140519 SOMMA LOMBARDO 1 3 3 2 1 61
4 PERIN ROBERTO 1384 AV 4187 LONIGO 1 2 3 3 1 59

0

GETTYSBURG O x 2 1 (Lamarmora O o Miniè O + Gettysburg O) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
0

GETTYSBURG R x2 1 (Lamarmora R o Miniè R + Gettysburg R) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 2 1 7 8 2 153
2 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 3 3 3 5 3 2 1 148
3 PERIN ROBERTO 1384 AV 4187 LONIGO 3 4 3 6 3 1 135

0

MINIE' O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ARRIGONI CARLO 105 LDV 17553 VIGEVANO 3 5 2 91
2 SAMMARCO CALOGERO 570 LDV 6347 VIGEVANO 4 1 4 1 88
3 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 2 3 1 4 83
4 DE MARCO MARCO 306141 ROMA 2 1 4 2 1 81
5 CASUCCI GIULIANA 110 LDV 17616 VIGEVANO 2 1 1 6 79
6 GUENZI GIANCARLO 165 3L 16177 SOMMA LOMBARDO 3 2 5 78
7 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA LOMBARDO 1 2 2 3 2 67

0

MINIE' R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 CASUCCI GIULIANA 110 LDV 17616 VIGEVANO 60 3 4 3 90
2 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 71 3 4 3 90
3 ARRIGONI CARLO 105 LDV 17553 VIGEVANO 1 6 2 1 87
4 DE MARCO MARCO 306141 ROMA 1 4 2 3 74
5 DE DONA' PIERINO 1421 AB 288061 FELTRE 2 2 1 1 3 1 61

0

WHITWORTH O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 SAMMARCO CALOGERO 570 LDV 6347 VIGEVANO 3 4 3 80
2 FERRERIO ALBERTO 114 3L 17663 SOMMA LOMBARDO 2 5 2 1 78
3 DE MARCO MARCO 306141 ROMA 2 4 1 1 2 75

0

WHITWORTH R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 CASUCCI GIULIANA 110 LDV 17616 VIGEVANO 3 7 93
2 SIMONE ANGELICA 1514 AP 15208 TORINO 2 6 2 90
3 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 1 8 1 90
4 GUENZI GIANCARLO 165 3L 16177 SOMMA LOMBARDO 2 5 3 89
5 TIVELLI ADRIANA 221 APN 50992 COPPARO 1 5 4 87
6 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 756 CASALMAGGIORE 2 3 3 2 85

0

WALKIRIE O/R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 SIMONE ANGELICA 1514 AP 15208 TORINO 2 4 4 88

0

ZOUAVE O 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 TAVERNARI CARLO 858 3L 140519 SOMMA LOMBARDO 1 2 1 4 2 60

0

ZOUAVE R 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 3 3 1 3 83
2 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 2 2 4 1 1 83
3 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 1 1 3 2 1 2 73
2 PERIN ROBERTO 1384 AV 4187 LONIGO 2 3 1 4 73
3 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 1 4 3 1 1 71
4 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 4 1 4 1 68
5 CEFALI RENZO 1554 LARC 11165 FAENZA 1 4 3 2 65
6 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 1 2 3 2 1 64



7 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 1 1 2 4 2 63

PORTA PIA O (Lamarmora O + Zouave O) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

PORTA PIA R (Lamarmora R + Zouave R) 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ALETTI ANGELO 102 3L 17548 SOMMA LOMBARDO 4 6 7 3 168
2 FACCHINI EDMONDO 440 LARC 7057 FAENZA 3 4 9 3 1 165
3 FABBRI FRANCESCO 634 LARC 30120 FAENZA 1 4 6 4 2 3 149
4 PERIN ROBERTO 1384 AV 4187 LONIGO 5 6 2 7 149
5 LAURENTI LUCA 1352 AV 90574 LONIGO 4 3 4 2 1 4 2 147
6 ZOPPELLARO LUCIANO 1443 AV 42855 LONIGO 1 2 6 8 1 1 1 147
7 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 1 3 6 2 7 1 146
8 CEFALI RENZO 1554 LARC 11165 FAENZA 1 4 6 6 3 134
9 BENETTI PIERO 1644 AV 143355 LONIGO 1 2 3 5 4 2 2 129

SHARPSHOOTER 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 ROPA LORENZO 946 CAR 18902 SASSUOLO 7 6 2 140
2 ROSATI FABRIZIO 1022 SPTA 756 CASALMAGGIORE 1 3 2 3 4 2 108
3 BEGHINI DANIELE 1503 AV 324106 CEREA 6 3 1 3 1 1 96
4 DE DONA' PIERINO 1421 AB 288061 FELTRE 1 2 4 2 3 1 2 88

0

CARCANO 1 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0
1 FUSERIO GIOVANNI 117 3L 21483 SOMMA LOMBARDO 1 3 2 2 2 1 3 96
2 LAVARONE BENIAMINO 272 AV 33723 LONIGO 3 2 4 1 1 1 3 70

0

45/1 COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

46/2 COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore XD'ANDREA VITTORIO 73

Numero tessera CNDA Risultato
Cognome e Nome

FERRARI ORIANA 92

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 260(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LDV COLT

LUCCHINI GAETANO 88

FERRERIO ANTONIO 94
FAVALLI ALBERTO 78

3L KUCHENREUTER O
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome

CAMPIONATO A SQUADRE 2012-13

AP COMINAZZO
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
LUCCHELLI SERGIO 82
SIFLETTO PIERGIORGIO 92
GIANDINOTO PIETRO 81

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 255(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

3L COMINAZZO
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRERIO ANTONIO 81
LUCCHINI GAETANO 73
IAMETTI ANGELO 66

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 220(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

AP KUCHENREUTER O
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
LUCCHELLI SERGIO 84
SIFLETTO PIERGIORGIO 93

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 268(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

GIANDINOTO PIETRO 91



3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X
3° tiratore X
4° tiratore ris.

COMPAGNIA
SEZIONE O* R*
Squadra
1° tiratore X
2° tiratore X

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 256(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

GALEANO SALVATORE 91

LDV MARIETTE
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRARI ORIANA 90
GALEANO SALVATORE 90
DISCONZI OLIMPIO 87

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 267(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LDV DONALD MALSON
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRARI ORIANA 70
GALEANO SALVATORE 70
DISCONZI OLIMPIO 63

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 203(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LARC LAMARMORA R
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
CEFALI RENZO 69
FACCHINI EDMONDO 82
FABBRI FRANCESCO 76

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 227(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

LARC ZOUAVE R
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
CEFALI RENZO 65
FACCHINI EDMONDO 83
FABBRI FRANCESCO 73

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 221(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

3L MAXIMILIAN
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRERIO ALBERTO 72
FUSERIO GIOVANNI 73
GUENZI GIANCARLO 81

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 226(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

3L WITHWORTH
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRERIO ALBERTO 78
FUSERIO GIOVANNI
GUENZI GIANCARLO 89

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 167(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

3L MINIE'
Numero tessera CNDA Risultato

Cognome e Nome
FERRERIO ALBERTO 67
FUSERIO GIOVANNI 90



3° tiratore X
4° tiratore ris.

E' POSSIBILE ISCRIVERE TUTTI I QUATTRO TIRATORI DELLA SQUADRA TOTALE 235(PER LE SQUADRE CON LA RISERVA) CANCELLARE CHI NON PARTECIPA

GUENZI GIANCARLO 78


